☑强制采购 □优先采购

□否

是否涉及环境标志产品：

☑是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称： 台式计算机 。

□强制采购 ☑优先采购

□否

是否涉及绿色产品：

□是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：

□强制采购 □优先采购

☑否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、

《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

☑是 □否 □不涉及

2.合同金额

（1）合同金额小写：¥4,641,467.00 。

大写：肆佰陆拾肆万壹仟肆佰陆拾柒元整。

分包金额（如有）小写： / 。

大写： / 。

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

□固定总价 ☑固定单价 □固定费率 □成本补偿 □绩效激励 □其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）：

□全额付款： （应明确一次性支付合同款项的条件）

☑分期付款：合同签订后 7 个工作日内，采购人支付中标金额的 30%给中标人作为预付

款;提货前 35 天采购人向中标人支付中标金额的 50%作为提货款；全部货物到达指定地点、

[...]

装的应用，可直接通过语音调用网络搜索引擎搜索查

询相应资料，可进行语音转写输入，支持语音控制屏

幕黑屏、亮屏，音量大小调整，返回桌面，截屏，关

机等操作

5、支持按键调起批注功能，可通过按键实现批注颜

色切换，长按按键可实现橡皮擦功能；

6、内置锂电池，支持 type-c 充电，待机时间≥60h,

连续书写时间≥8h，从无电到满电的充电时长≤1小

时；

7、无线 dongle&蓝牙连接距离≥12m，上下翻页/语音

控制/远程批注实现距离≥12m，覆盖标准教室；

44 支 250 11000

合计： 壹佰叁拾贰万元整（￥1,320,000.00）

（二）课桌椅

序号 设备名称 规格型号或技术参数
数

量

单

位
单价 金额

备

注

1 课桌椅

一、学生课桌

1.除本表中特别要求外，产品符合 GB/T

3976-2014《学校课桌椅功能 尺寸》中的功能

尺寸及技术要求；

2. 桌子型号：高度 760MM（1 号），采用双柱

升降课桌，可任意升降(±5MM 误差），桌面参

考尺寸： ≥（长×宽）600MM×450MM(±5MM)

3.桌斗参考尺寸：深 355MM，长 475MM，上高

120MM，下高 205MM ，尺寸允许偏差±5MM；桌

[...]

13.课桌面板与钢架的连接采用螺钉固定，面板

与钢架连接的螺钉不少 于八颗。

合计： 伍拾万元整
￥500,0

00.00

（三）书 柜
序号 设备名称 规格型号或技术参数 数量 单位 单价 金额 备注

1 书柜

书架规格：≥1500*400*2000mm；

材料说明：

基材：全部采用 15mm 厚环保型三聚氰胺

颗粒板，甲醛释放量达到国家标准，板

材经过防潮、防虫、防腐等化学处理，

强度高，刚性好，不变型，握钉力测试

达，表面平整绝、热吸声、耐老化、美

观、可进行各种颜色贴面。

12 个 1500 18000

合计： 壹万捌仟元整 ￥18,000.00

（四）备课室桌椅
序号 设备名称 规格型号或技术参数 数量 单位 单价 金额 备注

1
备课室桌

椅

一、桌子规格：≥

1500*1400*1100mm；

1、台面：采用 E1 级优质颗

粒板，台面≥25 ㎜，其它全

部采用15mm厚E1级优质颗粒

板，板材实心不得中空；经过

脱脂、除虫、防腐、干燥理，

刚性好，不变型；

2、封边：采用厚度不小于

1.5mm 的 PVC 材质，封边工

艺采用全自动化机器封边技

术，防潮、不易脱落、经久耐